a zariadenia prístavnej polohy je Užívateľ povinný túto skutočnosť bezodkladne nahlásiť 
Prevádzkovateľovi.

4 POPLATOK ZA PRÍSTAVNÚ POLOHU

4.1 Užívateľje povinný platiť Prevádzkovateľovi za užívanie Prístavnej polohy Poplatok za prístavnú 
polohu vo výške 3.776,50 EUR bez DPH (slovom tritisíc sedemstosedemdesiatšesťeur a päťdesiat 
centov bez dane z pridanej hodnoty) za každý rok trvania tejto Zmluvy. K Poplatku za prístavnú 
polohu bude pripočítaná DPH podľa aktuálnych právnych predpisov. Ak má Plávajúce zariadenie 
viac palúb, je Užívateľ povinný platiť Poplatok za prístavnú polohu navýšený o čiastku 5 000,- eur